
 

 

〒220-8132 

神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1 横浜ランドマークタワー32 階 

TEL.045-228-4141（代表） 

www.hitachi-systems-es.co.jp 

2020 年 12 月 15 日 
株式会社日立システムズエンジニアリングサービス 

 
 

新型コロナウイルス感染対策に関する日本政府・経団連の要請を踏まえた 

年末年始の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

弊社は、新型コロナウイルス感染症対策の観点からの年末年始の在り方に関する政府・経団連から

の要請を受け、日立グループの方針にのっとり、年末・年始の休業期間および有給休暇取得推奨日を

以下のとおりとしましたので、お知らせいたします。 

勝手ながら休業期間中にいただきましたご質問やご意見への回答につきましては、翌営業日以降

に順次対応させていただきます。ただし、休業期間中もお客さまとの契約などに基づいた必要な商品・

サービスの提供や障害対応、保守などの対応はいたします。 

何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。  

 
■年末・年始の休業期間 

2020年12月28日(月)～2021年1月3(日) 

■有給休暇取得推奨期間 

2021年1月4日(月)～8日(金) 

・可能な限り会社の年末年始行事や会議等の設定を避けて、休暇を取得しやすいようにします。 

・勤務する場合でも可能な限り在宅勤務とします(現在も原則在宅勤務を継続中)。 

■休業期間中のお問い合わせ  

お問い合わせWebフォーム ：

https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hitachi-systems-es/products/form_input.jsp 

＊勝手ながら電話でのお問い合わせにつきましては休業期間中お休みさせていただきます。  

お問い合わせWebフォームでいただきましたご質問やご意見への回答につきましては、翌営業日以降に順次対

応させていただきます。  

 

 
 

以上 

 

https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hitachi-systems-es/products/form_input.jsp

